
大切なお客様へ

年末年始営業のお知らせ
　平素は、サニーヘルス株式会社をお引き立ていただきまして心より御礼申し上げます。
　さて、年末年始の営業につきまして、次の通りご案内致します。年内にご入用の際は、期日
までにお申し込みいただきますよう、スタッフ一同お待ち申し上げております。

　年末年始休業により、１月上旬のお届け分は前もって準備致しますので、通常より早い
お届けとなりますが、何卒ご了承ください。

　本年中のご愛顧に感謝すると共に、来る年がお客様にとって良い年でありますよう心より
お祈り申し上げます。

■年末年始の営業

■定期コースをご利用のお客様へ

2025年

2026年
休　業

12月30日（火）

12月23日（火）21：00まで

12月31日（水）

1月  3日（土）
1月  4日（日）
1月  5日（月）以降

短縮営業 9：00～17：00

短縮営業 9：00～17：00
　

■年内のお届けについて

上記、期間内に承りましたご注文は、年内のお届けが可能です。

お電話

封書・ハガキ

FAX

インターネット ※指定日のご希望が
　ない場合に限ります。

～

　2025年12月30日（火）～31日（水）に、サニーヘルスオンラインショッピングからご注文される
場合は、配送指定日を2026年1月8日（木）以降の日付でお申し込みください。

■サニーヘルスオンラインショッピングをご利用のお客様へ

0120-662-444

※お急ぎの場合はお電話にてお申し付けください。
※ご注文内容に確認事項が生じた場合は、年内に間に合わないこともありますので何卒ご了承ください。
※季節柄、交通事情や天候等の影響で遅れが生じることがあります。予めご了承ください。

※1月7日（水）までの日付を指定された場合、ご希望日にお届けできない場合がございます。予めご了承ください。

　年内の対応は、2025年12月30日（火）12：00までとなります。これ以降のお問い合わせに
つきましては、2026年1月4日（日）より順次ご回答いたします。

■メール・LINEでのお問い合わせについて

12月23日（火）24：00まで
12月23日（火）24：00までに当社到着

12月23日（火）までに当社到着

平日 9：00～21：00
土・日・祝日 9：00～17：30

通常営業


